
'cÂ
Estado de São Paulo

PORTARIA NS 878/82

CLEIDB AP.ARBCIDA VEGSTTS PINTO, Secretária 

Municipal Su-bstittitajda Prefeitura Munici_ 

pai de Louveira,no uso de suas atribui - 

ções legais:

RESOLVE :

Art.lS- Concedei’ 30(trinta)dias de férias 

relativas ao período de 30 de rnaio de 1.97-9 a 29 de maio de 

1.980,â seguinte servidora no período abaixo:

LUÍZA MARIA V A L ê R I 0 GALO

DS: 04 DE JUNHO DE 1,982 A 03 DE JULHO DE 1.982.
Art ,2S- Esta Portaria entrará ern vigor na 

data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

EM 01 DE JUNHO DE 1.982.

CLEIDE
SECRETÁRIA MUNICIPAL SUBSTâ.


